
Uchwała Nr 2244 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-
dentystycznego, Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020, poz. 85 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 
W związku z koniecznością dostosowania programu studiów do przepisów powszechnie 
obowiązujących wprowadza się zmiany w programie oraz planie studiów dla kierunku 
lekarsko-dentystycznego, Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021,  
w ten sposób, że:  

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Za Senat 


